מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל עובדי הוראה

11/04/2022 י' בניסן תשפ"ב

אגרת למפקחת גני ילדים/מפקחת ח"מ/חונכים ומתמחים

אודות הערכה מסכמת למתמחים/מתמחות בהוראה בגני הילדים (בחינוך הרגיל והמיוחד) תשפ"ב

מפקחת, חונכים ומתמחים יקרים

במהלך שנת הלימודים תשפ"ב, נקלטו מתמחים לעבודה בגני הילדים. עם החזרה מחופשת הפסח עליכם לקיים תהליך הערכה מסכמת.